

**Årsredovisning**  
för  
**RB Transport AB**  
556678-6777

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i RB Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15/6 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 15 / 6 2025



Marinela Bidileci

**Årsredovisning**  
för  
**RB Transport AB**  
556678-6777  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för RB Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver transport av gods, uthyrning av bilar och chafförer samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har avvecklats under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 782	4 957	5 955	5 917
Resultat efter finansiella poster	-70	35	284	590
Soliditet (%)	94	32	45	41

Nettoomsättningen har minskat på grund av att verksamheten avvecklats under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 027 343	324 796	1 452 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		324 796	-324 796	0
Årets resultat			-69 902	-69 902
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 152 139</b>	<b>-69 902</b>	<b>1 182 237</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 152 139
årets förlust	-69 902
	<b>1 082 237</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	782 237
	<b>1 082 237</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 7 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets fria eget kapital uppgår till 1 082 237 kr per 20241231 och soliditeten ligger på 94 %. Den föreslagna utdelningen hindrar inte bolaget att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, inte heller att göra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 782 476	4 794 686
Övriga rörelseintäkter		0	187 364
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 782 476</b>	<b>4 982 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-766 650	-2 391 787
Handelsvaror		-3 951	-10 016
Övriga externa kostnader		-176 142	-267 168
Personalkostnader	2	-692 831	-1 643 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-8 386	-464 615
Övriga rörelsekostnader		-173 677	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 821 637</b>	<b>-4 777 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 161</b>	<b>204 843</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 961	-1 385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 702	-168 158
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 741</b>	<b>-169 543</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-69 902</b>	<b>35 300</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-69 902</b>	<b>435 300</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-110 504
<b>Årets resultat</b>		<b>-69 902</b>	<b>324 796</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 595	2 190 658
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 595</b>	<b>2 190 658</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 595</b>	<b>2 190 658</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	654 243
Övriga fordringar		12 886	43 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 385
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 886</b>	<b>724 888</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		806 270	768 984
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>806 270</b>	<b>768 984</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 363	902 340
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>434 363</b>	<b>902 340</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 253 519</b>	<b>2 396 212</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 262 114</b>	<b>4 586 870</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 152 139

1 027 343

Årets resultat

-69 902

324 796

**Summa fritt eget kapital**

**1 082 237**

**1 352 139**

**Summa eget kapital**

**1 182 237**

**1 452 139**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 211 815

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 211 815**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

565 656

Leverantörsskulder

0

342 743

Skatteskulder

10 189

16 974

Övriga skulder

21 397

869 068

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 291

128 475

**Summa kortfristiga skulder**

**79 877**

**1 922 916**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 262 114**

**4 586 870**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 20 %

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 300 664	1 961 750
Inköp		1 338 914
Försäljningar/utrangeringar	-3 258 734	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 930</b>	<b>3 300 664</b>
Ingående avskrivningar	-1 110 006	-645 391
Försäljningar/utrangeringar	1 085 057	
Årets avskrivningar	-8 386	-464 615
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 335</b>	<b>-1 110 006</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 595</b>	<b>2 190 658</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 173 677
	0	3 173 677

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har inte bedrivit verksamhet efter räkenskapsårets utgång.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marinela Bidileci  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Löwenadler  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## MARINELA BIDILECI

Styrelseledamot

Serienummer: a859451bb6b9e2[...]323f746344f6a

IP: 79.117.xxx.xxx

2025-06-15 17:25:40 UTC



## Patrik Johan Karl Löwenadler

Auktoriserad revisor

Serienummer: 4a07f744d8e36a[...]fd59f1313e517

IP: 90.230.xxx.xxx

2025-06-15 17:32:35 UTC



ank=20250619;2025062312745

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Dokumentet är signerat med Penneo A/S. Serienummer: 4a07f744d8e36a[...]fd59f1313e517. IP: 90.230.xxx.xxx. Datum: 2025-06-15 17:32:35 UTC.
